2
Technické údaje Technical data Dane techniczne 3
Matice v kleci Cage nuts Nakrętki klatkowe 4-5
Matice s křidélky Cagenuts with vanes Nakrętki klatkowe 5
Šroub s křidélky Screw with vanes Śruba klatkowa 6
Matice pro elektrický kontakt Cage nuts for earth continuity Nakrętki klatkowe 6
Pojistný kroužek typ CP Crown lock washer dome capped Krążek zabezpieczający typ CP 7
Pojistný kroužek typ CPB Crownlock washer axle capped Krążek zabezpieczający typ CPB 7

Matice plochá typ RPS
Flat nut type RPS / Nakrętka płaska RPS
Kód
Code
Kod
Šroub
Screw
Śruba
A B S
Forma
Shape
Forma
Dostupnost
Availability
Dostępność
912304P11080◊ 4P (2,9mm) 11,0 8,0 0,5 1 P
912304P13080◊ 4P (2,9mm) 13,0 8,0 0,5 3 P
912304P15095◊ 4P (2,9mm) 15,0 9,5 0,5 1 P
912306P13090◊ 6P (3,5mm) 13,0 9,0 0,6 1 P
912306P15095◊ 6P (3,5mm) 15,0 9,5 0,5 1 P
912306P18120◊ 6P (3,5mm) 18,0 12,0 0,7 1 P
912306P22130◊ 6P (3,5mm) 22,0 13,0 0,7 3 P
912307P22130◊ 7P (3,9mm) 22,0 13,0 0,7 3 P
912308P15095◊ 8P (4,2mm) 15,0 9,5 0,6 1 P
912308P18120◊ 8P (4,2mm) 18,0 12,0 0,7 1 P
912308P22130◊ 8P (4,2mm) 22,0 13,0 0,7 3 P
912310P17105◊ 10P (4,8mm) 17,0 10,5 0,7 1 P
912312P18120◊ 12P (5,5mm) 18,0 12,0 0,8 1 P
912305M18120◊ M5 18,0 12,0 0,5 1 P
912305M22130◊ M5 22,0 13,0 0,5 3 P
912306M18120◊ M6 18,0 12,0 0,5 1 P
912306M25170◊ M6 25,0 17,0 0,6 3 P
912308M25170◊ M8 25,0 17,0 0,6 3 P
Pojistné úchytky
Kód
Code
Kod
Šroub
Screw
Śruba
A B C S H
Forma
Shape
Forma
Dostupnost
Availability
Dostępność
912406P1409012◊ 6P (3,5mm) 14,5 9,0 7,4 0,5 1,2 - 1,6 1 P
912406P1611006◊ 6P (3,5mm) 16,5 11,0 8,4 0,6 0,6 - 1,5 3 P
912406P1411014◊ 6P (3,5mm) 16,5 11,0 8,4 0,6 1,4 - 2,0 3 P
912406P1708008◊ 6P (3,5mm) 17,0 8,0 8,9 0,6 0,8 - 1,5 4 P
912408P1611006◊ 8P (4,2mm) 16,5 11,0 8,4 0,6 0,6 - 1,5 3 P
912408P1611014◊ 8P (4,2mm) 16,5 11,0 8,4 0,6 1,4 - 2,0 3 P
912408P2012010◊ 8P (4,2mm) 20,0 12,0 8,8 0,7 1,0 - 2,0 3 P
912410P1516007◊ 10P (4,8mm) 15,5 16,0 8,2 0,8 0,7 - 1,2 2 P
912410P2012009◊ 10P (4,8mm) 20,0 12,0 8,8 0,7 0,9 - 1,1 3 P
912410P2012010◊ 10P (4,8mm) 20,0 12,0 8,8 0,7 1,0 - 2,0 3 P
912410P2415012◊ 10P (4,8mm) 24,5 15,0 11,7 0,8 1,2 - 1,6 4 P
912412P2616014◊ 12P (5,5mm) 26,0 16,0 14,7 0,8 1,4 - 2,2 5 P
912414P2616014◊ 14P (6,3mm) 26,0 16,0 14,7 0,8 1,4 - 2,2 5 P
J-matice typ RPSD
J-nut type RPSD / Nakrętka typu J RPSD
ATILA STÝL s.r.o., +420 601 581 817,  obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz
15
Pojistné úchytky
Kód
Code
Kod
Šroub
Screw
Śruba
A B C S H
Forma
Shape
Forma
Dostupnost
Availability
Dostępność
912504P1007535◊ 4P (2,9mm) 10,5 7,5 4,0 0,5 3,5 - 4,0 A2d P
912504P1010017◊ 4P (2,9mm) 10,5 10,0 4,0 0,4 1,7 A2c□ P
912504P1108003◊ 4P (2,9mm) 11,0 8,0 4,0 0,5 0,3 - 1,2 B2a□ S
912506P1109003◊ 6P (3,5mm) 11,2 9,0 5,7 0,5 0,3 - 1,5 B2a□ S
912506P1109025◊ 6P (3,5mm) 11,2 9,0 5,7 0,6 2,5 B2a□ P
912506P1209020◊ 6P (3,5mm) 11,8 9,0 5,5 0,6 2,0 A2a□ P
912506P1209029◊ 6P (3,5mm) 11,8 9,0 5,5 0,6 2,9 A2a□ P
912506P1209030◊ 6P (3,5mm) 11,8 9,0 5,5 0,6 3,0 B2a□ P
912506P1212010◊ 6P (3,5mm) 12,0 12,0 5,0 0,6 1,0 - 2,0 C2a□ P
912506P1213044◊ 6P (3,5mm) 12,2 13,0 4,3 0,4 4,4 A1g P
912506P1509014◊ 6P (3,5mm) 14,7 9,0 6,7 0,5 1,4 - 2,5 B2a□ P
912506P1512003◊ 6P (3,5mm) 14,8 12,0 7,3 0,5 0,3 - 2,0 E1a□ P
912506P1512010◊ 6P (3,5mm) 15,0 12,0 6,5 0,6 1,0 - 2,0 B1a P
912506P1512015◊ 6P (3,5mm) 15,0 12,0 6,5 0,6 1,5 - 2,5 B1a P
912506P1610025◊ 6P (3,5mm) 16,5 10,0 7,9 0,6 2,5 - 3,5 A2a□ P
912506P1610025I 6P (3,5mm) 16,5 10,0 7,9 0,6 2,5 - 3,5 A2a□ P
912506P1611003◊ 6P (3,5mm) 16,0 11,0 7,5 0,6 0,3 - 2,0 C2a□ P
912508P1009018◊ 8P (4,2mm) 10,5 9,0 4,5 0,6 1,8 A2e□ P
912508P1109003◊ 8P (4,2mm) 11,2 9,0 5,7 0,5 0,3 - 1,5 B2a□ P
912508P1109003I 8P (4,2mm) 11,2 9,0 5,7 0,5 0,3 - 1,5 B2a□ P
912508P1209030◊ 8P (4,2mm) 11,8 9,0 5,5 0,6 3,0 A2a□ P
912508P1311025◊ 8P (4,2mm) 13,0 11,0 5,0 0,5 2,5 - 3,0 A2a□ P
912508P1412003◊ 8P (4,2mm) 14,8 12,0 7,2 0,6 0,3 - 1,1 B1a□ P
912508P1412003DC◊ 8P (4,2mm) 14,8 12,0 7,2 0,6 0,3 - 1,1 B1a P
912508P1412006◊ 8P (4,2mm) 14,8 12,0 7,2 0,6 0,6 - 2,0 B1a□ P
912508P1512003◊ 8P (4,2mm) 15,0 12,0 7,9 0,5 0,3 - 1,5 B1a□ P
912508P1512010◊ 8P (4,2mm) 14,8 12,0 7,6 0,5 1,0 - 2,0 B1a□ P
912508P1512025◊ 8P (4,2mm) 15,5 12,0 7,0 0,6 2,5 - 3,2 A2a□ P
912508P1611003◊ 8P (4,2mm) 16,0 11,0 7,5 0,6 0,3 - 2,0 C2a□ P
912508P1611010◊ 8P (4,2mm) 16,0 11,0 7,8 0,6 1,0 - 2,0 C2a□ P
912508P1610018◊ 8P (4,2mm) 16,5 10,0 7,9 0,6 1,8 - 3,0 A2a□ P
912508P1610025◊ 8P (4,2mm) 16,5 10,0 7,9 0,6 2,5 - 3,5 A2a□ S
912508P1611040◊ 8P (4,2mm) 16,0 11,0 7,4 0,6 4,0 A2b P
912508P1612010◊ 8P (4,2mm) 16,5 12,0 6,0 0,7 1,0 - 2,0 B2b□ P
912508P1711015◊ 8P (4,2mm) 17,5 11,0 6,8 0,6 1,5 - 2,0 C2a P
912508P1711020◊ 8P (4,2mm) 17,0 11,0 6,8 0,6 2,0 - 3,0 C2a P
912508P2012003◊ 8P (4,2mm) 20,0 12,0 5,5 0,7 0,3 - 2,0 B2a□ P
912508P2110040◊ 8P (4,2mm) 21,0 10,0 9,0 0,6 4,0 - 6,0 A2b P
912508P2411003◊ 8P (4,2mm) 24,5 11,0 14,5 0,6 0,3 - 1,5 C2a□ P
U-matice typ RPD
U-nut type RPD / Nakrętka typu U RPD
ATILA STÝL s.r.o., +420 601 581 817,  obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz
16
Kód
Code
Kod
Šroub
Screw
Śruba
A B C S H
Forma
Shape
Forma
Dostupnost
Availability
Dostępność
912508P2411025◊ 8P (4,2mm) 23,7 11,0 14,0 0,7 2,5 - 4,0 C2a□ P
912510P1210015◊ 10P (4,8mm) 12,0 10,0 4,5 0,6 1,5 A2e□ P
912510P1216010◊ 10P (4,8mm) 12,0 16,0 4,5 0,7 1,0 - 2,0 B1c□ P
912510P1512003◊ 10P (4,8mm) 15,0 12,0 7,3 0,7 0,3 - 1,5 B1a□ P
912510P1512003DC◊ 10P (4,8mm) 15,0 12,0 7,3 0,7 0,3 - 1,5 Ba1 P
912510P1512005◊ 10P (4,8mm) 15,0 12,0 7,3 0,7 0,5 - 2,0 B1a□ P
912510P1512013◊ 10P (4,8mm) 15,0 12,0 7,3 0,7 1,3 - 1,5 B1a□ P
912510P1512018◊ 10P (4,8mm) 14,8 12,0 7,3 0,7 1,8 - 2,2 B2a□ P
912510P1512025◊ 10P (4,8mm) 15,5 12,0 7,0 0,7 2,5 - 3,7 A1a P
912510P1512025I 10P (4,8mm) 15,5 12,0 7,0 0,7 2,5 - 3,2 A1a□ P
912510P1512030◊ 10P (4,8mm) 15,5 12,0 7,0 0,7 3,0 - 3,7 A2a□ P
912510P1616035◊ 10P (4,8mm) 16,5 16,0 8,0 0,5 3,5 B1a P
912510P1711035◊ 10P (4,8mm) 17,2 11,0 9,3 0,7 3,5 A3f P
912510P1716003◊ 10P (4,8mm) 17,0 16,0 8,3 0,5 0,3 - 1,5 B1a P
912510P1811010◊ 10P (4,8mm) 17,8 11,0 8,2 0,5 1,0 - 3,0 B3a□ P
912510P1811010DC◊ 10P (4,8mm) 17,8 11,0 8,2 0,6 1,0 - 3,0 B3a P
912510P1912003◊ 10P (4,8mm) 19,5 12,0 8,0 0,7 0,3 - 2,0 A2a□ P
912510P3012003◊ 10P (4,8mm) 29,6 12,0 20,6 0,6 0,3 - 2,5 C2a□ P
912512P2615003◊ 12P (5,5mm) 26,0 15,0 11,5 0,8 0,3 - 3,0 C2a□ S
912506M2514015◊ 14P (6,3mm)/M6 25,5 14,0 11,5 0,5 1,5 - 2,5 A2a□ P
912514P2716056◊ 14P (6,3mm)/M6 27,0 16,0 12,9 0,6 5,6 A2b P
912504M1612003◊ M4 16,0 12,0 8,5 0,4 0,3 - 1,5 B1a P
912505M1612000◊ M5 15,7 12,0 6,0 0,4 0,0 - 3,0 A2a P
912505M1612010◊ M5 15,7 12,0 6,0 0,4 1,0 - 3,0 A2a P
912506M1616003◊ M6 16,5 16,0 7,5 0,5 0,3 - 1,5 B1a P
Pojistné úchytky ATILA STÝL s.r.o., +420 601 581 817,  obchod@atilastyl.cz, www.atilastyl.cz
17
Kód
Code